
      
     

Uchwała nr 13/2014 
        Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 20.03.2014 r. 
 

w sprawie: zamknięcia do wędkowania odcinka łowiska specjalnego Czarna Przemsza 
 
 

Na podstawie § 47 ust. 1 w zw. z § 46 pkt 10 i 16 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 
 
 

 § 1 
 

Zamyka się do amatorskiego wędkowania w dniach: 29.03.2014 (cały dzień) 
 i 30.03.2014 do godz. 1400  łowisko specjalne Czarna Przemsza, na odcinku od mostu w 
Ratanicach do końca łowiska. 
Łowisko  zamyka się w związku z rozgrywaniem okręgowych zawodów spinningowych 
„Puchar Wiosny 2014”. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 
  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Sekretarz ZO                  Prezes ZO 
 
    Mirosław Winiarski                                         Mirosław Iwański 
 

 

 

 

 

 
 


